
 

Kaikkien asunto-osakeyhtiöiden kassapuskurit eivät riittäne kaukolämpöenergian hinnan nousun 
kattamiseen Seinäjoella – ylimääräisiä yhtiökokouksia edessä 

Seinäjoen Energia Oy on nostanut kesästä 2021 kaukolämpöenergian hintaa jo kolmasti, ensin 1.9.2021 
sekä nyt vuoden 2022 puolella 1.6. ja viimeksi tänään 1.12.  

Korotus kaukolämpöenergian hinnassa on ollut yhteensä lähes 46 %, ja viime syksystäkin laskettuna lähes 
37 %. Seinäjoella on totuttu edulliseen kaukolämpöenergiaan, mutta ajat ovat nyt muuttuneet, ja 
Seinäjoellakin kolkutellaan valtakunnallisia keskiarvoja, ellei jopa jo ylitetäkin niitä*. 

 

Asunto-osakeyhtiöt päättävät hoitovastikkeestaan, jolla myös lämmityskustannukset katetaan, tyypillisesti 
keväisin. Nyrkkisääntönä on aikaisemmin pidetty, että ns. siirtyvää hoitovastikejäämää tulisi asunto-
osakeyhtiön kassapuskurina olla 2-3 kuukauden hoitovastikkeita vastaava summa. 

- Lähes 37 prosentin kaukolämpöenergian hinnan kallistumiseen lienee harva taloyhtiö varautunut kevään 
budjetissaan ja kylmän kauden yli mennään nyt poikkeuksellisen korkeilla hinnoilla, toteaa Kiinteistöliitto 
Etelä-Pohjanmaan neuvontainsinööri Kaisa Kettunen.  

Monessa asunto-osakeyhtiössä lämmityskustannusten nousu muun yleisen hintatason nousun kanssa 
aiheuttaa tarpeen pitää ylimääräisiä yhtiökokouksia hoitovastikkeiden nostamiseksi tai ylimääräisten 
hoitovastikkeiden keräämiseksi, kun kassapuskurit eivät riitä. 

Kiinteistöliiton tyyppitalossa, Indeksitalossa**, joka kuluttaa vuodessa 450 MWh kaukolämpöenergiaa, 
kaukolämpöenergian hinnannousu 64 eurosta 87,40 euroon per megawattitunti tarkoittaa 10 530 lisäeuron 
keräämistä osakkailta vuodessa. Hoitovastiketta tulisi Indeksitalossa nostaa noin 0,37 €/m2/kk, että 
pelkästään lämmitysenergian hinnannousu saataisiin katettua. Suurimmat lämpölaskut korotetulla hinnalla 
tulevat kuitenkin heti joulu-helmikuulta, joten syytä on toivoa vahvojen kassapuskureiden olemassaoloa. 

-  Joululahjatoive tänä vuonna onkin, että muita kesken lämmityskauden tulevia korotuksia ei enää tulisi, 
vaikka lämpöyhtiöidenkin budjetointivaikeudet nykytilanteessa ovat ymmärrettäviä. Toiveena on lisäksi, 
että kunnallinen energiayhtiö voisi mahdollisesti joustaa lämpölaskujen maksamisessa hieman 
nykykäytäntöä enemmän. Tämä voisi toteutua esimerkiksi luopumalla viivästyskoron käyttämisestä 
tilapäisesti, mikäli asunto-osakeyhtiö joutuisi maksamaan lämpölaskujaan erissä - maksusuunnitelman 
mukaisesti, mutta myöhässä alkuperäisestä laskun eräpäivästä, tuumailee Kettunen. 



 

Lisätietoja medialle: 

Kiinteistöliito Etelä-Pohjanmaa ry 
toiminnanjohtaja Jorma Koutonen, 040 547 6910 
neuvontainsinööri Kaisa Kettunen, 045 274 6310 
 
Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry on kiinteistönomistajien edunvalvoja ja kiinteistöalan 
asiantuntijaorganisaatio, joka edustaa Etelä-Pohjanmaalla yli 330 taloyhtiöjäsentä. Jäsenistö koostuu 
asunto-osakeyhtiöistä, kiinteistöosakeyhtiöistä ja vuokratalokiinteistöistä. Kiinteistöyhdistys on 
valtakunnallisen Suomen Kiinteistöliitto ry:n jäsen. 
 

Lisätietoa  

*) Energiateollisuuden kaukolämmön hintatilasto 1.7.2022 (seuraava taulukko 1.1.2023 tilanteesta 
julkaistaan tammi-helmikuussa 2023): Energiateollisuuden taulukon aritmeettinen keskiarvo kaikille 
tyyppirakennuksille, tuotantotapa huomioimatta, on 72,46 €/MWh 1.7.2022 taulukossa. 
https://energia.fi/uutishuone/materiaalipankki/kaukolammon_hintatilasto.html#material-view 

**) Kiinteistöliiton Indeksitalo on vakiomuotoinen 40 huoneiston ja 75 asukkaan kerrostaloyhtiö, jossa 
kaukolämmön energiakulutus on 450 MWh/vuosi ja vesivirta/teho on noin 3,2 m2/h tai n. 200 kW. 
Huoneistoala on yhtiössä 2400 m2. 

https://energia.fi/uutishuone/materiaalipankki/kaukolammon_hintatilasto.html#material-view

